

joyvest

# Spontana stunder av glädje med omsorgstagaren



## Ett leende är början på en relation

Musik har en unik väg till hjärta och hjärna. Locka fram känslorna och minnen som betyder. Bygg en relation och ett förtroende - det börjar i ett leende.



## En aktiv dag är en enkel dag

Genom aktivitet tillfredställer vi kropp och knopp, och underlättar dagen för både omsorgstagare och dig som personal.



## Aktivitet när du vill, var du vill

Fånga ögonblicket och kom igång på sekunder. Ta aktiviteten till personen, inte tvärtom. Underlättar för dem som inte vill/kan vara med på gruppaktiviteter.



## Musik är ett språk alla förstår

Musik väcker minnen och känslor till liv och när vi hör musik vi tycker om är det svårt att sitta still.

Dela dina stunder av glädje på #joyvest på Instagram

 [www.lyckna.com](http://www.lyckna.com)

 [hello@lyckna.com](mailto:hello@lyckna.com)

 [@lyckna.se](https://www.instagram.com/lyckna.se)

LYCKNA<sup>o</sup>

# Utforma aktiviteten efter musikprofilen

Välj musikprofil genom sätta i två *musikklämmor* med samma färg i musikspelaren. Utforma aktiviteten efter musikprofilen. *Denna funktionalitet gäller ej för Joyvest Pro.*



## DANCE

Särskilt dansvänliga låtar som gör det oemotståndligt att röra på sig.



## SING

Trallvänliga klassiker - nynna eller sjung, här är alla med!



## WORK

Utforma ett träningsprogram med hjälp av dessa speciellt utvalda låtarna.



## PLAY *Tillgänglig i Lyckna Music Adult*

Skapa en lekfull stund av glädje med barnvänliga låtar.



## MEMO *Tillgänglig i Lyckna Music Senior*

Åk på en minnesresa med hjälp av stora hits från 60-talet och framåt.

Läs mer här: [www.lyckna.com/musik](http://www.lyckna.com/musik)



# En aktivitetsväst som spelar musik vid rörelse



## Häng över axlarna

Med sin tyngd känns det lite som en go kram



## Tryck på en knapp för att starta

Tryck en gång på valfri knapp för att sätta på, håll inne för att stänga av.



## Ta ut musikklämmorna

och fäst dem på valfri plats på kroppen. Det är när dessa är i rörelse som musiken spelas.

Läs mer här: [www.lyckna.com/hur-fungerar-joyvest](http://www.lyckna.com/hur-fungerar-joyvest)

